no ANEXO I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural (ANEXO X), com o objetivo de fomentar e 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de Santa Cruz/RN. 

3 - DOS VALORES, QUANTIDADES E CATEGORIAS 

3.1 - O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais) dividido entre 

as categorias de apoio descritas no ANEXO I, deste Edital.  

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/lei/l14399.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/lei/l14399.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/lei/l14399.htm